[bookmark: _Toc243852731][image: Описание: Описание: Описание: Гришковское герб]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _Р_Е_Ш]РЕШЕНИЕ

	от
	  26.09.2019

	 №
	6

[bookmark: _Toc243852734][bookmark: _Toc395347513][bookmark: _Toc395370773]село Гришковское

О регистрации депутатского объединения
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
Совете Гришковского сельского поселения
Калининского района

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Гришковского сельского поселения Калининского района 4 созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 26 Устава Гришковского сельского поселения Калининского района и статьей 64 Регламента Совета Гришковского сельского поселения Калининского района, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Гришковского сельского поселения Калининского района 4 созыва.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                       В.А. Даценко
image1.jpeg
o8
(&